
  

 Број: 2045-12/18 

Датум: 28.09.2018.годинe      

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 22Д/18- ОГРЕВНО ДРВО И УГАЉ  

ПАРТИЈА II- Мешано огревно дрво( 50% буква, 50% цер) 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 22Д/18, Набавка добра- 

 Мешано огревно дрво( 50% буква, 50% цер) за потребе ЈП,,Комуналац“ Димитровград 

процењена вредност  500.000,00  динара без ПДВ-а.односно  600.000,00 са ПДВ-ом.  

Закључен је  уговор( ПАРТИЈА II- Мешано огревно дрво 50% буква, 50% цер) са 

добављачем : 

,,Nidža Trans „Д.О.О. с.Белеш бб, 18320 Димитровград.бр.уговора 2045-

10/18 од 28.09.2018 године. 

Назив и ознака из општег речника набавке: ОРН :03413000 – дрва 

Уговорена вредност је 420.000,00 дин без ПДВ-а,односно 462.000,00 са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. 

Примљена је једна понуда, која је прихватљива. Највиша понуђена цена је 420.000,00 

дин динара, без ПДВ-а, а најнижа  420.000,00 динара. без ПДВ-а.   

Датум закључења уговора је 28.09.2018 године Одлука о додели уговора је донешена 

28.09.2018 године. 

 


